
FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Data 26.09.2018

Për: [POWER INDRUSTRIES]

Procedura e prokurimit: Kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF 84061-08-29-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Procedura me objekt: Materiale per mirembajtjen e rrjetit
, Fondi limit 1 649 948 leke pa Tvsh,

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 DITE

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike 35date 03.09.2018

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Data e zhvillimit te tenderit: Data: 11.09.2018 (dd/mm/vvvv) Ora: 12:00

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. Sofia Myftari adresa:Gjirokaster me Nipt: K42611766Q

Vlera 1 399 120 leke pa tvsh

2. TEA-D Sh.p.k adresa: Gjirokaster me Nipt: K32522629L

Vlera 1 336 100 leke pa tvsh

3. 2 A Trade Engineering adresa: Tirane me Nipt: L4160012016I

Vlera 1 272 071 leke pa tvsh

4. A.M.U adresa:Durres me Nipt: K14229210F

Vlera 1 462 543 leke pa tvsh

5. ASI 2 A CO adresa: Fier me Nipt: K53002402C

Vlera 1 583 000 leke pa tvsh

6. COMFORM adresa:Tirane me Nipt: J61901194M



Vlera 1 146 985 leke pa tvsh

7. DENISA BESHAJ adresa: Tirane me Nipt: L41904011K

Vlera 1 444 880 leke pa tvsh

8. HEST adresa: Tirane me Nipt: L21527009H

Vlera 1 463 275 leke pa tvsh

9. LIGUS adresa: Tirane me Nipt: L51523001S

Vlera 1 302 506 leke pa tvsh

10. POWER INDRUSTRIES adresa: Tirane me Nipt: L51706022H

Vlera 1 107 376 leke pa tvsh

10. RRAPI MYZEQARI adresa: Tirane me Nipt: -

Vlera - leke pa tvsh

Ky operator ka hedhur vetem nje katalog dhe asnje dokument tjeter

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. TEA-D Sh.p.k adresa: Gjirokaster me Nipt: K32522629L

Vlera 1 336 100 leke pa tvsh

ARESYE SKUALIFIKIMI OPERATORI TEA-D:

Per kapacitetin teknik eshte kerkuar:

C)Operatori ekonomik duhet te paraqese Certifikaten e Origjines te Mallit

Ne sistwem nuk eshte hedhur asnje document qe te vertetoje origjinen e mallit.

Ky perben kusht per skualifikimin e tij.



2.Sofia Myftari adresa:Gjirokaster me Nipt: K42611766Q

Vlera 1 399 120 leke pa tvsh

ARESYE SKUALIFIKIMI OPERATORI SOFIA MYFTARI:

Per kapacitetin teknik eshte kerkuar:

C)Operatori ekonomik duhet te paraqese Certifikaten e Origjines te Mallit

D)Certifikatat e mesiperme te jene te certifikuara sipas standarteve te Bashkimit Europian (Në
rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë Certifikatat e
veta)

Ne sistem eshte hedhur nje certifikate origjine te mallit e cil aeshte e pa perkthyer dhe e

panoterizuar ne shqip

Ky perben kusht per skualifikimin e tij.

Per kapacitetin ekonomik dhe financiar eshte kerkuar:

fur

niz

uar

a.

Ne

sist

em jane hedhur fatura tatimore te shitjes ,por nuk e permbushin kriterin qe te jene ne nej vlere

40 % te vleres te perllogaritur te kontrates.

Ky perben kusht per skualifikimin e tij.

3. RRAPI MYZEQARI adresa: Tirane me Nipt: -

Vlera - leke pa tvsh

Ky operator ka hedhur vetem nje katalog dhe asnje dokument tjeter

ARESYE SKUALIFIKIMI OPERATORI RAPI MYZEQARI:

N e sistem nuk eshte hedhur asnje document qe te vertetoje permbushjen e kritereve te

Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për
furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit.
Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të jetë në një vlerë 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës,
që prokurohet dhe qëështë realizuar gjatë tri viteve të fundit.

a) Autoriteti kontraktor si dëshmipërpërvojën e mëparshme kërkon vërtetime të lëshuara
Nga një ent public ose/dhe fatura tatimore të shitjes, kushënohen datat, shumat dhe
sasitë e mallravetëfurnizuara.
b) Nërastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen

Vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të



percaktuara te DST-ja

4.DENISA BESHAJ adresa: Tirane me Nipt: L41904011K

Vlera 1 444 880 leke pa tvsh

ARESYE SKUALIFIKIMI OPERATORI DENISA BESHAJ:

Per kapacitetin teknik eshte kerkuar:

C)Operatori ekonomik duhet te paraqese Certifikaten e Origjines te Mallit

D)Certifikatat e mesiperme te jene te certifikuara sipas standarteve te Bashkimit Europian (Në
rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë Certifikatat e
veta)

N e sistem nuk eshte hedhur asnje document qe te vertetoje permbushjen e ketij kriteri.

5.HEST adresa: Tirane me Nipt: L21527009H

Vlera 1 463 275 leke pa tvsh

ARESYE SKUALIFIKIMI OPERATORI HEST:
Për të provuar përvojën e mëparshme, autoriteti kontraktor kërkon dëshmi për
furnizimet e mëparshme, të ngjashme, të kryera gjatë tri viteve të fundit.
Në çdo rast, vlera e kërkuar duhet të jetë në një vlerë 40% të vlerës së përllogaritur të kontratës,
që prokurohet dhe qëështë realizuar gjatë tri viteve të fundit.

a) Autoriteti kontraktor si dëshmipërpërvojën e mëparshmekërkonvërtetimetëlëshuara
nganjëentpublikose/dhefaturatatimoretëshitjes, kushënohendatat, shumatdhe
sasitë e mallravetëfurnizuara.
b) Nërastin e përvojës së mëparshme të realizuar me sektorin privat, si dëshmi pranohen

Vetëm fatura tatimore të shitjes, ku shënohen datat, shumat dhe sasitë e mallrave të
Ne sistem jane hedhur fatura por jo sic jane kerkuar konform kritereve te DST-se,pasi nuk jane
te firmosura nga te dyja palet (bleresi dhe shitesi)

Per kapacitetin teknik eshte kerkuar:

C)Operatori ekonomik duhet te paraqese Certifikaten e Origjines te Mallit

D)Certifikatat e mesiperme te jene te certifikuara sipas standarteve te Bashkimit Europian (Në
rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë Certifikatat e
veta)

Ne sistem eshte hedhur certifikata e konformitetit leshuar nga kompania prodhuese Ferplast,por
kjo certifikate nuk na garanton qe operatori ekonomik Hest ehste I autorizuar te tregtoje mallrat
e Ferplast.



* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se operatori Power Indrustries adresa:
Tirane me Nipt: L51706022H

Vlera 1 107 376 leke pa tvsh

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 107 376 leke pa tvsh /pikët totale të
marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Shoqerise Ujesjelles Kanalizime Gjirokaster Sh.a me
adrese Rruga Muharrem Gega, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 10 diteve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar COMFORT , oferta e të cilit është
dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1 146 985 leke pa Tvsh siç parashikohet në nenin 58
të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 17.09.2018

Ankesa: ka ose jo: nuk ka ankesa

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Drejtuesi i autoritetit kontraktor]

Dhimitri Kristidhi




